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PROCESSO SELETIVO CE/PPGE — PERIODO 2023.2 — EDITAL N° 03/2023

LISTAGEM DE MATRICULAS

Estimados(as) candidatos(as): publicamos por meio desta, a relagdo de
matriculados/as para o periodo 2023.2 no processo seletivo para Aluno
Especial do Programa de Pés-Graduagdo em Educagao, niveis Mestrado e

Doutorado.

Aqueles/as que cursaram disciplinas neste programa no periodo 2023.1,
constam na listagem como “Vinculo ativo com o PPGE” e deverao aguardar
que a Secretaria do PPGE conclua suas matriculas apos a consolidagao das
notas. Nao havera nenhum prejuizo para quem estiver nesta condicdo, mesmo

que o procedimento se estenda para além do periodo previsto para matricula.

Quanto aos que estiverem na pagina final da listagem com “Matriculas
pendentes”, Ihes foi enviado e-mail solicitando a corre¢cdo do problema. Em
alguns casos, nao sera possivel realizar a inscricdo pelo PPGE, mas

estaremos informando individualmente sobre como proceder em cada situagao.

Atenciosamente,

Jodo Pessoa-PB, 04 de agosto de 2023

Jorge Fernando Hermida Aveiro
Professor Titular da UFPB
Coordenador do PPGE
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ALUNO ESPECIAL - MESTRADO - MATRICULADOS NO PERIODO 2023.2

NOME

ADELAIDE LOPES FIUZA DINIZ

ADRIANA KARLA SOUSA DE AGUIAR BARBOSA
ADRIANA LIMA DE CARVALHO SOARES

ANA CLAUDIA DA CONCEICAO ALVES

ANA CRISTINA DA SILVA

ANALICE ALVES RODRIGUES BARBOSA

ARAO CORREIA DA SILVA

ARICELLYS LOPES DA SILVA SALUSTIANO
BEATRIZ ARAUJO DE SOUZA

BEATRIZ BEZERRA CAVALCANTI LEAL DE MELO
BIANCA SOARES DE SOUZA

BRENO DE OLIVEIRA RAIMUNDO

CACIA ANDREIA DA COSTA E SILVA DE ANDRADE
CAMILA DE ASSIS PIMENTEL

CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA

CARLOS KLEBER SOBRAL CORLETT

CECILIA MARIA ALVES ALBINO

CLAUDIA FIRMINO PEREIRA

DAIANA OLIVEIRA DE MESQUITA LIMA
EVELYNN LETRONNE MELO DOS SANTOS
EDUARDO DE FARIAS SANTOS

EDUARDO VINICIUS ARAUJO DE ALBUQUERQUE SA

ELKE MENESES DE SANTANA XAVIER

ERICLEVERSON ALVES RAMALHO DE FIGUEIREDO

FERNANDA LAYTIENY MAIA DE ALBUQUERQUE
FERNANDA OLIVEIRA DE BRITO

FLAVIA MARIA SOARES DA SILVA

FRANCIJANE LIMA DOS SANTOS

MATRICULA

20231018160
20231018170
20231018189
20231018198
20231018204
20231018213
20231018222
20231018231
20231018240
20231018250

Vinculo ativo com o PPGE

20231018269
20231018278
20231018287
20231018296
20231018302
20231018311

Vinculo ativo com o PPGE

20231018320
20231018330
20231018349
20231018358
20231018367
20231018376

Vinculo ativo com o PPGE

20231018385
20231018394
20231018400
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GILMARA FLORA DE QUEIROZ XAVIER 20231018410
GISELLY MOURA DE LIMA 20231018429
GLEECIANY SOUZA SANTOS 20231018438

ISABELLE DOS SANTOS

Vinculo ativo com o PPGE

ISABELLE LiVIA BARBOSA SILVEIRA DE MOURA 20231018447
JANECLEIDE DA NOBREGA FREITAS DOS SANTOS 20231018456
JANSSEN DE LACERDA MARQUES 20231018465
JOANA ROSA GOMES AMARAL 20231019014
JOAO AQUINO CORREIA 20231018474
JONILDO CAVALCANTI DA SILVA FILHO 20231018483
JOSEFA VIRLANDIA LEITE PALITO 20231018492
JOSE JOAQUIM DE OLIVEIRA NETO 20231018509

JOSELMA BARBOSA FERREIRA

Vinculo ativo com o PPGE

JOSE LUCAS BATISTA DOS SANTOS 20231018518
JOSE MAIKON SILVA DE OLIVEIRA 20231018527
JOSE MARCIEL ARAUJO PORCINO 20231018536
JULIANA SILVA DO NASCIMENTO 20231018545
JULIANO LUIZ KOCH 20231018554
JULIETE RODRIGUES DA SILVA 20231018563
KAREN ISABEL PAPARELI DE FARIA 20231018572

LARYSSA VIRGILIO PEREIRA DE ARAUJO

Vinculo ativo com o PPGE

LUANA CLAUDINO MOREIRA RIBEIRO 20231018581
LUANA DA COSTA SANTOS 20231018590
LUCIANA SILVA DOS SANTOS 20231018607

LUNA RABAY COUTINHO

LUZIA MENDES DA COSTA

MARCONDES DOS RAMOS SANTOS FILHO
MARIA ANA BELLY DE MELO ARAUJO
MARIA DE FATIMA PEREIRA TOMAZ 20231018625
MARIA GENILVA SANTOS DE SOUZA 20231018634
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20231018616

Vinculo ativo com o PPGE
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MARIA LETICIA SILVA DE SOUZA

MARIA LINDACY SOARES

MARILENE BARBOSA DA SILVA

MILENA MENDONGCA DA SILVA

MONICA CRISTINA QUARESMA LEAL
MONICA JANE CABRAL DA SILVA

NADJA CRISTINE CANDIDO ARAUJO CABRAL
NATALIA PEREIRA DA SILVA

NIEGDA FERNANDES MARREIRO
NIELLINGTON JOSE ALVES

RENATA LEITE NUNES

RHAVY VICENTE DA NOBREGA TOMAZ
ROSANGELA FERREIRA DE SOUZA SANTOS
ROSELENE PEREIRA DA SILVA

SANDRA MORAES TAVARES DE MELO
SHEILA MARQUES MOREIRA MEDEIROS
SINTYA FARIAS DA SILVA

TAMYRIS NUNES DA PAZ

TASSIA SAMARA CARDOSO BARBOSA
TAYSON MATHEUS DE OLIVEIRA

THAIS GABRIELLE DE AGUIAR MENDES PRAZIM
THALITA LUCIA ALMEIDA FERNANDES
THIAGO HENRIQUE DE ASSIS ALBUQUERQUE
VANDERSON DOUGLAS TAVARES SANTOS
VINICIUS FELIX DOS SANTOS

WELLINGTON DAVID CRUZ DA SILVA

Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
20231018643
20231018652
20231018661
Vinculo ativo com o PPGE
20231018670
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
20231018680
20231018699
Vinculo ativo com o PPGE
20231018705
Vinculo ativo com o PPGE
20231018714
Vinculo ativo com o PPGE
20231018723
Vinculo ativo com o PPGE
20231018732
20231018741
20231018750
20231018760
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE

20231018779

Universidade Federal da Paraiba — Campus I-CE-Programa de P6s-Graduagao em Educagdo — PPGE
Cidade Universitaria — Jodo Pessoa — Pb — Brasil-CEP: 58051-900 - Telefone:(83) 3216 7140

http:// www.ce.ufpb.br/ppge - Email: ppge.sec@gmail.com


http://www.ce.ufpb.br/ppge
mailto:ppge@ce.ufpb.br

CENTRO DE EDUCACAO

‘
vPPGE UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
JFPB !} PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO

ALUNO ESPECIAL - DOUTORADO - MATRICULADOS NO PERIODO 2023.2

NOME

ALEXANDRE EVANGELISTA DA SILVA
ALINE TAVARES COSTA

ANA CLARA DA SILVA NASCIMENTO
ANA MARIA ALVES DE BRITO

ANA MARIA MENDES BARREIRO NUNES
ANA THAMIRIS BATISTA DE FARIAS
ANNE LUDMILLA MAUL DE SOUZA
BIANCA SOARES DE SOUZA

CARLA VALERIA FERREIRA TAVARES
CHARLYNE LIRA URTIGA

CLARA TALHA MELO DE SOUSA
CLARISSA LEITE MARINHO

CLEYSON PINHEIRO BEZERRA
DANIEL TAVARES DO NASCIMENTO
DESIMARY FERREIRA LIMA DE MIRANDA
DIANA SOUZA CARVALHO

DIEGO FIRMINO CHACON

ELAINE COSTA ALMEIDA BARBOSA
ELANE CRISTINA DO AMARAL

EVELIN SARMENTO DE CARVALHO
FABIO ASSUNCAO DE CASTRO
FERNANDA MARIA DE LIMA FERREIRA
FRANCISCO CASSIMIRO NETO
FRANCISCO LAURINDODE SOUZA
GEISIO LIMA VIEIRA

GISELLE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
IRINEU SOARES DE OLIVEIRA NETO
JANAINA AGUIAR DA SILVA

MATRICULA
20231017870
20231017889
20231017898
20231017904
Vinculo ativo com o PPGE
20231017913
20231017922
20231017931
20231017940
20231017950
20231017969
20231019103
20231017978
20231017987
Vinculo ativo com o PPGE
20231017996
20231018008
20231019060
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
20231018017
20231018026
20231018035
Vinculo ativo com o PPGE
20231018044
Vinculo ativo com o PPGE

20231018053
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JANIELLY SOUZA DOS SANTOS

JOEDSA WANESSA OLIVEIRA DE LIMA CORDEIRO

JOELITON FRANCISCO SOUSA DE PAULO
JORGE LUIS UMBELINO DE SOUSA

JOSE FLAVIO FERNANDES DOS SANTOS
JOSIAS MATIAS

KLERISTON CHRISTY VITAL SANTOS
LEONARDO DE MEDEIROS DINIZ DANTAS
LYDIANE VATISTA DE VASCONCELOS
MARCELA FERNANDES SARMENTO
MARCELO PEREIRA DE ARAUJO

MARIA BETANIA NUNES PEREIRA
MAXCIELL RICARDO AZEVEDO DA SILVA
NAYRA LORHANNE CALDEIRA BERTOLEZA
PEDRO DE ALMEIDA SOARES

RAFAEL BRUNO GOMES DA SILVA
RAVENA DE FARIAS

REGINA CELI DELFINO DA SILVA
REINALDO DOS SANTOS MENDES DA SILVA
SHEYLENE TATHIANA LAGES DA SILVA
THAILINE APARECIDA DE LIMA
VANDERLEIA DOS SANTOS

WIVIANE ALVES DIAS

Vinculo ativo com o PPGE
20231018062
Vinculo ativo com o PPGE
20231018071
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
20231018080
Vinculo ativo com o PPGE
20231018090
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
20231018106
20231018115
20231018124
20231018133
Vinculo ativo com o PPGE
20231018142
20231019088
20231018151
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE
Vinculo ativo com o PPGE

20231019097
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ALUNO ESPECIAL - MATRICULAS PENDENTES - PERIODO 2023.2
MESTRADO

NOME PENDENCIA

BEATRIZ MARIA DA SILVA Vinculo ativo em outro programa

FRACINEIDE DA SILVA NOBREGA BEZERRA Vinculo ativo em outro programa

RIS AZENATE FERREIRA Vinculo ativo em outro programa
MARIA DO DESTERRO MEDEIROS Vinculo ativo em outro programa
PATRICIA ADRIANA MARTINS FERREIRA Vinculo ativo em outro programa
SANDRO DOS SANTOS NASCIMENTO Vinculo ativo em outro programa
DOUTORADO

NOME PENDENCIA

AMANDA CALINE DA SILVA OMAR Vinculo ativo em outro programa
BRUNO ALEXANDRE CHAVES Vinculo ativo em outro programa
CLAUDIA CAMINHA LOPES RODRIGUES Vinculo ativo em outro programa
MARIA FERREIRA GOMES Vinculo ativo em outro programa
MARIANA MEDEIROS TOLEDO Vinculo ativo em outro programa
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